padesát tisíc korun českých) v případě, že hodnota 

Nejvyššího podání je nižší než 1 (jeden) milion korun českých, 

b. 100.000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) v případě, že hodnota 

Nejvyššího podání je od 1 (jednoho) milionu korun českých do 3 (třech) 

milionů korun českých, 

c. 150.000 Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých) v případě, že hodnota 

Nejvyššího podání je vyšší než 3 (tři) miliony korun českých. 

XII. VZOR KUPNÍ SMLOUVY NA NEMOVITOU VĚC  

1. Níže je uveden vzor kupní smlouvy k převodu Předmětu licitace, který bude 

advokátem zvoleným Poskytovatelem vyhotoven, má-li Poskytovatel podle